
Trofeo Femminile Centro Italia

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

Femminile - Gara 1

 Po. 1 - # 34 TALUCCI E. 15:59.419
Tempo gara

1 1:47.153 + 02.501 10:22:09.585

2 1:45.721 + 01.069 10:23:55.306

3 1:44.759 + 00.107 10:25:40.065

4 1:44.965 + 00.313 10:27:25.030

5 1:44.652 --------- 10:29:09.682

6 1:46.819 + 02.167 10:30:56.501

7 1:45.496 + 00.844 10:32:41.997

8 1:46.772 + 02.120 10:34:28.769

9 1:48.345 + 03.693 10:36:17.114

 Po. 2 - # 36 PARLA A. + 1:35.129
Diff. Primo

1 1:56.868 + 02.959 10:22:19.798

2 1:53.909 --------- 10:24:13.707

3 1:55.278 + 01.369 10:26:08.985

4 1:55.765 + 01.856 10:28:04.750

5 1:57.859 + 03.950 10:30:02.609

6 1:56.525 + 02.616 10:31:59.134

7 1:56.971 + 03.062 10:33:56.105

8 1:57.409 + 03.500 10:35:53.514

9 1:58.729 + 04.820 10:37:52.243

 Po. 3 - # 901 AMBROSI E. + 1:45.514
Diff. Primo

1 1:59.432 + 03.840 10:22:22.411

2 1:55.592 --------- 10:24:18.003

3 1:56.003 + 00.411 10:26:14.006

4 1:55.958 + 00.366 10:28:09.964

5 1:57.633 + 02.041 10:30:07.597

6 1:59.057 + 03.465 10:32:06.654

7 1:57.294 + 01.702 10:34:03.948

8 1:58.447 + 02.855 10:36:02.395

9 2:00.233 + 04.641 10:38:02.628

 Po. 4 - # 21 GARGANI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.863 + 05.543 10:22:27.204

2 1:58.939 + 00.619 10:24:26.143

3 1:58.320 --------- 10:26:24.463

4 1:58.764 + 00.444 10:28:23.227

5 2:00.678 + 02.358 10:30:23.905

6 2:39.985 + 41.665 10:33:03.890

7 2:06.781 + 08.461 10:35:10.671

8 2:09.348 + 11.028 10:37:20.019

 Po. 5 - # 26 DI MASCIO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.197 + 07.471 10:22:35.631

2 2:10.039 + 05.313 10:24:45.670

3 2:04.726 --------- 10:26:50.396

4 2:07.064 + 02.338 10:28:57.460

5 2:08.324 + 03.598 10:31:05.784

6 2:09.150 + 04.424 10:33:14.934

7 2:09.658 + 04.932 10:35:24.592

8 2:10.169 + 05.443 10:37:34.761

 Po. 6 - # 11 CICCARELLI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.231 + 04.547 10:22:35.198

2 2:07.865 + 01.181 10:24:43.063

3 2:06.684 --------- 10:26:49.747

4 2:08.144 + 01.460 10:28:57.891

5 2:11.658 + 04.974 10:31:09.549

6 2:13.117 + 06.433 10:33:22.666

7 2:14.632 + 07.948 10:35:37.298

8 2:14.915 + 08.231 10:37:52.213

 Po. 7 - # 175 FORZATI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.274 + 06.406 10:22:52.936

2 2:24.553 + 02.685 10:25:17.489

3 2:26.791 + 04.923 10:27:44.280

4 2:25.655 + 03.787 10:30:09.935

5 2:22.456 + 00.588 10:32:32.391

6 2:24.476 + 02.608 10:34:56.867

7 2:21.868 --------- 10:37:18.735

 Po. 8 - # 45 MASSANI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:30.412 + 08.950 10:22:54.724

2 2:24.415 + 02.953 10:25:19.139

3 2:26.678 + 05.216 10:27:45.817

4 2:21.462 --------- 10:30:07.279

5 2:26.799 + 05.337 10:32:34.078

6 2:23.785 + 02.323 10:34:57.863

7 2:21.784 + 00.322 10:37:19.647

Fastest lap: 1:44.652 
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